
Elektronický záznam o činnosti KTPP:

Pro vedení a vykazování paliativní intervence nabízíme jednotný nástroj, který vznikl v rámci 
pracovní skupiny pro nemocniční paliativní péči ČSPM.

Jedná se o aplikaci pro sběr dat o činnosti KTPP, která umožňuje v elektronické formě 
zaznamenávat údaje vedená na záznamových listech.
Zásadní výhodou aplikace je jednotný formát informací, která umožňuje parametrické 
hodnocení činnosti konziliárních paliativních týmů primárně pro daný tým a nemocnici 
samotnou, sekundárně v anonymizované podobě i mimo zařízení (export dat, statistika, 
srovnání aj.).

Instalační balíček včetně zdrojových kódů k aplikaci je možno vyžádat od odd. IT VFN. S 
žádostí o nasdílení potřebných podkladů kontaktujte IT technika: Daniel Holobradý, email: 
daniel.holobrady@vfn.cz. 

Aplikace nekomunikuje s žádným externím zařízením. Všechny nashromážděné záznamy 
včetně osobních identifikátorů se ukládají do datového úložiště zvolené danou nemocnicí, 
která zůstává jejich vlastníkem. Přístupy do aplikace jsou zřizovány pro členy paliativního 
týmu dle zvyklostí daného pracoviště.

Užití aplikace je dobrovolné, avšak pro jednotnost popisu činnosti KTPP její využívání je velmi
doporučováno.


